<«TFPYS:sia ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE ANGELICA/MS

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ANGELICA

ATA Nº 17/2022
Aos 03 dias do mês de outubro de 2022 às 09h00 min na Sede do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Angélica MS — IPA, sito a Rua Treze de
maio, 624, Bairro Centro Cívico, neste Município. reuniram os Membros do
Conselho Curador criado através da Lei Municipal 800/2009 de 21/09/2009 e
nomeados através da Portaria 067/2022 de 27 de janeiro de 2022, publicada no
Diário Oficial em 03/02/2022, alterada pela Portaria nº 447 de 12 de Julho de 2022
presente à reunião as (o) Conselheiras (0): Everaldo Americo Mateus, Elisangela
Lopes da Silva, Juliana Nicoletti Gracia, Roberto Sorano, Adriana Silva
Nascimento, a reunião teve por objetivo tratar de analise e aprovação do contrato
com a empresa Four Prev para uso dos softwares Previdenciário<>Folha de
Pagamento<> e a inclusão do modulo Arrecadação para que possamos fazer um
melhor controle das Contribuições Previdenciárias, o contrato será firmado na
modalidade de dispensa de licitação, pelo prazo de 24 meses, e parcelas mensais
de R$ 2.188,90 ( dois mil cento oitenta oito reais noventa centavos) mensais, valor
global do contrato R$ 52.533,60 ( cinquenta e dois mil quinhentos e trinta três reais,
sessenta centavos) pelo prazo de 24 meses sem reajustes, após a devida analise o
Conselho Curador aprova o referido contrato. Nada mais havendo para tratar da
presente reunião foi lavrada esta ata, por mim Secretaria que assino apó
aprovada por todos os demais membros deste Conselho.

Juliana Nico cia
Secretáti:

Elisangela Lopes da Silva
embro

Rua Treze de Maio 624, Centro Cívico CEP 79785-000 Angélica MS tel 67-3446-2138
Email atendimento(Qipa.ms.gov.br/paulo(Qipa.ms.gov.br pagina web ipa.ms.gov.br